運動賽會管理人才培訓工作坊實施辦法(草案)

一、 主旨：為培育籌備大型運動賽會之管理人才，特規劃此工作坊。

二、 主辦單位:國立清華大學運動事業及政策中心

三、 協辦單位: 臺灣體育運動管理學會、國立清華大學運動科學系、國立清

華大學人文社會研究中心

四、 日期：九月二日(周三)

五、 地點：國立清華大學南大校區體育健康教學大樓(新竹市南大路 521號)

六、 工作坊主題:

（一） 後新冠肺炎時代運動賽會產業的走勢

（二） 雙 20運動賽會產業人力需求與供給

（三） 運動賽會籌辦人才的訓練模式

七、 辦理方式: 以論壇方式辦理，邀請國內產學界專家學者進行經驗分享與

交流。

八、 參與對象：大學相關系所的教師與學生，人數以不超過 50位為原則。

九、 報名資訊: 即日起至 8月 28日(周五)或額滿為止，本工作坊採取網路

報名，報名連結如後 https://forms.gle/DAWS7k9htoTiTfLE9

十、 報名費用：採取免費報名

十一、 工作坊網址: http://cfsbp.site.nthu.edu.tw/

十二、 日程表: 請參閱表一

十三、聯絡人：助理杜珍羽，dcy510183@gmail.com。

表一 工作坊日程表(暫訂)

時間 主題 主持人 預定與談專家 地點

08:30-08:50 報到   體健大樓 4樓

08:50-08:55 致歡迎詞 黃煜 教

授/國立

清華大學

 體健大樓 414

08:55-09:00 大合照   同上

9:00-10:20 後新冠肺炎

時代運動賽

會產業的走

勢

陳美燕

教授/國

立台灣師

範大學

1. 程紹同 教授/國

立台灣師範大學

2. 劉國賢 總編輯/

領客體育

3.陳子軒 教授/國

立體育大學

同上

10:20-10:40 茶敘

10:40-12:00 雙 20運動賽

會產業人力

彭小惠

教授/國

1.黃成瀚 總監/名

衍行銷

體健大樓 414

https://forms.gle/DAWS7k9htoTiTfLE9

需求與供給 立台南大

學

2. 葉士弘 Wow

sight創辦人

3. 楊啟文 教授/國

立台北教育大學

12:00-13:00 午餐   體健大樓 412

13:00-14:20 運動賽會管

理人才的訓

練模式

廖俊儒

教授/國

立中正大

學

1. 陳成業 教授 /國

立體育大學

2. 司沛涵 總監 /驊

采行銷

3.高小芳 教授/明新

科技大學

體健大樓 414

14:20-14:40 結業 黃煜 教

授/國立

清華大學

 同上